



امام جمعه کرج؛

اعتماد به جوانان از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی است

البرز (پانا) - آیت الله حسینی همدانی، امام جمعه کرج یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی در طول چهار سال اخیر را اعتماد به جوانان با ایمان و با اخلاق برشمرد و ثمره این اعتماد را پیشرفت کشور عنوان کرد.

آیت الله حسینی همدانی ظهر امروز در خطبه و نماز عبادی سیاسی جمعه پنجم بهمن ماه در مصلاهی بزرگ امام خمینی (ره) با اشاره به نزدیکی ایام و سالگهی خود تسلیم نشده و مدیرانی که این روحیه را دارند هرگز تسلیم وضع دستاوردهای انقلاب از منظرهای مختلف برای مردم تبیین و تشریح شود.

وی بابیان اینکه انقلاب اسلامی در طول چهار دهه عمر پربرکت خود نه تنها از حرکت نیستاده بلکه با تمام مشکلات و سختیها، پرقدرت و بالنده در مسیر تحقق آرمانهای خود حرکت کرده، تصریح کرد: در این مسیر پویایی و رشد تجربیاتی نیز برای خود اندوخته ساخته که باید چراغ راه آیندگان قرار گیرد.

امام جمعه در ادامه روحیه انقلابی و مدیریت جهادی را یکی از دستاوردهای انقلاب دانست و افزود: نظام اسلامی با این روحیه در طول چهار سالگی خود تسلیم نشده و مدیرانی که این روحیه را دارند هرگز تسلیم وضع موجود نمی شوند و از منافع فردی خود گذشته و با حرکت جهادی و خستگی ناپذیر کشور را به سمت قله های سعادت می برند.

آیت الله حسینی همدانی با بیان اینکه مدیرانی که این روحیه را دارند خدمات بزرگ و ارزنده ای را به مردم ارزانی کرده اند، اظهار کرد: این روحیه باید هرچه بیشتر در جامعه تقویت شود.

وی در ادامه افزود: امروز می بایست تمام تلاش خود را به کارگیریم تا مسیر انقلاب خاموش نشود چراکه اگر اداره کشور به دست انقلابیون و انقلابی نباشد استقلال و عزت از بین می رود و کسانی که از این روحیه فاصله گرفتند خسارت های بسیاری به کشور وارد کرده اند.

امام جمعه کرج تصریح کرد: با شعار ما می توانیم؛ توانسته ایم با حفظ استقلال و عدم وابستگی ضمن از بین بردن مشکلات فراوان از بحران عبور کنیم و با استفاده از توان داخلی در بسیاری از عرصه ها جزء اولین ها باشیم.

وی با اشاره به نامه تعدادی از وزراء به مقام معظم رهبری در خصوص تسریع و تصریح لوایح ای. اف. تی. اف گفت: باید احیای صنعت هسته ای کشور را شروع کرد و به مشکلات بیکاری، تورم، اشتغال، ازدواج جوانان، مسکن پرداخت.

نماینده ولی فقیه در استان البرز اظهار کرد: یکی از دستاوردهای مهم دیگر انقلاب اسلامی اعتماد به جوانان است و هر پیشرفتی که در این مدت در کشور داشتیم مرهون تلاش جوانان مومن و متعهد بوده است.

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان و محققان ستاد توسعه علوم شناختی گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند که هیچ گاه به برنامه ها و توصیه های غربی اعتماد نکنید و باید به توصیه های غربی با سوءظن نگاه کرد.

آیت الله حسینی همدانی با اشاره به اهمیت تقویت روحیه امید در بین مردم، متذکر شد: به خدا اعتماد

کنید و به فریب دشمن دل نبندید، دشمن می‌خواهد که ما دست از آرمان‌های خود برداریم، اگر خدا به کمک شما آمد هیچ‌کس بر شما غلبه نمی‌کند.

وی همچنین به طرح استانی شدن انتخابات مجلس اشاره کرد و افزود: این موضوع چندین بار در مجلس شورای اسلامی و مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح شده که باید گفت طرح مذکور اشکالات فراوانی دارد.